[image: GERBG]
2

3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.01.2020

	№
	25-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 16.04.2013 № 205/216
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 16.04.2013 № 205/216 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению государственного контроля                                  по осуществлению лицензионного контроля за деятельностью                             по заготовке, хранению, переработке и реализации лома черных металлов, цветных металлов», утвердив изменения в Административном регламенте по осуществлению государственного контроля по осуществлению лицензионного контроля за деятельностью по заготовке, хранению, переработке и реализации лома черных металлов, цветных металлов согласно приложению.
Председатель Правительства
[bookmark: _GoBack]Кировской области    А.А. Чурин
image1.png